BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 136 Jueves 8 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 27416
cv
e:
 B
O
E-
B

BOE  de  fecha  15  de  octubre  de  2021  o  su  posterior  corrección  de  errores
publicada en el  anuncio del  BOE de fecha 23 de octubre de 2021 y han sido
desafectadas
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28014A012001040000MF 12 104 ARGANDA DEL REY MADRID AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL REY Labor
28014A012001050000MM 12 105 ARGANDA DEL
REY
MADRID CONSTRUCCIONES ETERNO SL Labor
28014A012001090000MD 12 109 ARGANDA DEL
REY
MADRID GARCIA MARCELINO JOSE MANUEL Labor
28014A012001100000MK 12 110 ARGANDA DEL
REY
MADRID CALIZAS CAMPO REAL SA Labor
28014A012001110000MR 12 111 ARGANDA DEL
REY
MADRID AGUILAR PEREZ BENITO Labor
28014A012001120000MD 12 112 ARGANDA DEL
REY
MADRID CALIZAS CAMPO REAL SA Labor
28014A012001130000MX 12 113 ARGANDA DEL REY MADRID SANZ VALENTIN JOSE MARIA SANZ
CHOUQUET NATACHA SANZ CHOUQUET
KATIA SANZ VALLES MARIA LUISA MADRID
RIAZA JOSE MARIA OLIVARES ESCOBAR
JOSE
EN INVESTIGACION ALONSO MADRID
ENRIQUE VALENTIN GARRIDO BENITA
Labor
28014A012001140000MI 12 114 ARGANDA DEL REY MADRID VILLAPALOS AGUILAR JOSE MANUEL
VILLAPALOS AGUILAR FRANCISCO JAVIER
Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL

12 148 ARGANDA DEL REY MADRID GARCIA PARES MARIA DE LOS ANGELES
GARCIA PARES MARIA JESUS
Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente (m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del terreno.
Cruzamientos
28014A012001500000MJ 12 150 ARGANDA DEL REY MADRID TORMO DOMINGUEZ MARIA
LUISA RAMIREZ RODRIGUEZ
DAVID
Labor
28033A012008710000YL 12 871 CAMPO REAL MADRID SAN JOSE BERNABE CARMEN Labor
b) Parcelas originalmente incluidas en la RBDA publicada en el anuncio del
BOE  de  fecha  15  de  octubre  de  2021  o  su  posterior  corrección  de  errores
publicada en el anuncio del BOE de fecha 23 de octubre de 2021 y cuya afección
se ha modificado
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente (m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28014A012000150000M
D
12 15 ARGANDA DEL
REY
MADRID CONSTRUCCIONES ETERNO SL 1214 33153 475 Labor
28014A012000170000MI 12 17 ARGANDA DEL
REY
MADRID CONSTRUCCIONES ETERNO SL 2129 109042 731 Labor
28014A012000210000MJ 12 21 ARGANDA DEL
REY
MADRID GUILLEN SANZ CIPRIANO JOSE 89 21572 31 Labor
28014A012000300000M
W
12 30 ARGANDA DEL REY MADRID GARCIA-POGGIO ALONSO LUIS
ENRIQUE
GARCIA-POGGIO ALONSO EDUARDO
GARCIA-POGGIO ALONSO MARIA
LOURDES
GARCIA-POGGIO ALONSO ALBERTO
36 29070 12 Labor
28014A012000380000M
T
12 38 ARGANDA DEL
REY
MADRID VADILLO SANZ PILARHEREDEROS DE 2803 - Labor
28014A012000530000MJ 12 53 ARGANDA DEL REY MADRID GARCIA-POGGIO ALONSO MARIA
LOURDES
GARCIA-POGGIO ALONSO ALBERTO
4120 - Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO

REY
20 7 Vía de comunicación de
dominio público
28014A012090080000M
X
12 9008 ARGANDA DEL REY MADRID AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL
REY
394 36 Vía de comunicación de
dominio público
28014A012090100000M
D
12 9010 ARGANDA DEL REY MADRID MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS
TRANSPORTES Y MEDIO AMBIENTE
37 12 Vía de comunicación de
dominio público
28014A012090130000MJ 12 9013 ARGANDA DEL REY MADRID AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL
REY
49 16 Vía de comunicación de
dominio público
28014A013000040000M

JOSEHEREDEROS DE
CASTEJON AGUADO
MIGUELHEREDEROS DE
1100 - Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del terreno.
Cruzamientos
28014A013000730000MB 13 73 ARGANDA DEL REY MADRID CASTEJON AGUADO
JOSEHEREDEROS DE
CASTEJON AGUADO
MIGUELHEREDEROS DE
18910 - Labor
28014A013090010000MB 13 9001 ARGANDA DEL REY MADRID MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS
TRANSPORTES Y MEDIO AMBIENTE
46 15 Vía de comunicación de
dominio público
28014A013090020000MY 13 9002 ARGANDA DEL REY MADRID AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL
REY
26 9 Vía de comunicación de
dominio público
28014A014000050000ME 14 5 ARGANDA DEL
REY
MADRID GARCIA DE LA CRUZ LUIS 8 - Labor
28014A014000200000MG 14 20 ARGANDA DEL
REY
MADRID RIAZA ALVAREZ PETRA CRUZ 2346 - Labor
28014A014090010000MS 14 9001 ARGANDA DEL REY MADRID AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL
REY
22 6 Vía de comunicación de
dominio público
28014A014090070000MB 14 9007 ARGANDA DEL REY MADRID AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL
REY
4 1 Vía de comunicación de
dominio público
28033A012005770000YG 12 577 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA
BUSO GONZALEZ MARIA CRISTINA
343 420 Labor
28033A012006040000YA 12 604 CAMPO REAL MADRID REDONDO MAYOR EUGENIO 892 1039 Labor
28033A012006060000YY 12 606 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ LEON LUIS ANTONIO 370 425 Labor
28033A012006220000YR 12 622 CAMPO REAL MADRID ANIDO ALCAZAR
RAIMUNDOHEREDEROS DE
360 558 Labor
28033A012006230000YD 12 623 CAMPO REAL MADRID REDONDO JOSE 831 942 Labor
28033A012006240000YX 12 624 CAMPO REAL MADRID CEBRIAN REDONDO MIGUEL 655 630 Labor
28033A012006250000YI 12 625 CAMPO REAL MADRID CEBRIAN RUIZ INESHEREDEROS
DE CEBRIAN RUIZ NICOLAS
792 921 Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28033A012006290000YZ 12 629 CAMPO REAL MADRID CEBRIAN RUIZ INESHEREDEROS DE
CEBRIAN RUIZ NICOLAS
654 756 Labor
28033A012006460000YT 12 646 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ DE JULIO DAMASO 1391 1604 Labor
28033A012006470000YF 12 647 CAMPO REAL MADRID BUSO REY CASTILLO MARIANOHEREDEROS
DE
557 627 Labor
28033A012006540000YR 12 654 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL 552 1024 Labor
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 136 Jueves 8 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 27422
cv
e:

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
28033A012006610000YJ 12 661 CAMPO REAL MADRID PAREDES DE CADIZ ISABEL GARCIA
PAREDES LOURDES GARCIA PAREDES
MARIA ELENA PAREDES DE CADIZ
TERESAHEREDEROS DE PAREDES DE CADIZ
ROSA GARCIA PAREDES MARIANO
756 1481 Labor
28033A012006620000YE 12 662 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ GONZALEZ REBECA 563 1248 Labor
28033A012006630000YS 12 663 CAMPO REAL MADRID OSORIO BERNABE MARIA DE LA
CONCEPCION
OSORIO BERNABE JOSE LUIS
444 765 Labor
28033A012007010000YA 12 701 CAMPO REAL MADRID DEL TORO MORERA PEDROHEREDEROS DE
VICENTE DEL TORO MIGUEL ANGEL
355 411 Labor
28033A012007020000YB 12 702 CAMPO REAL MADRID RUBIO GONZALEZ MARIA LUISA RUBIO
GONZALEZ ALICIA RUBIO GONZALEZ JULIAN
MARTIN MORENO BLANCA
539 792 Labor
28033A012007030000YY 12 703 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA BUSO
GONZALEZ MARIA CRISTINA
1614 1873 Labor
28033A012007040000YG 12 704 CAMPO REAL MADRID DIEZ ESCOLAR MARIA DE LOS REYES JULIO
PAREDES FRANCISCO
396 457 Labor
28033A012007160000YR 12 716 CAMPO REAL MADRID ALONSO GORDO BENITA LITIGIO 690 790 Labor
28033A012007170000YD 12 717 CAMPO REAL MADRID PARDEIRO ARRIBAS MARIA TERESA 310 366 Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del terreno.
Cruzamientos
28033A012007180000YX 12 718 CAMPO REAL MADRID MARTINEZ RUIZ
CONCEPCIONHEREDEROS DE
1081 1273 Labor
28033A012007190000YI 12 719 CAMPO REAL MADRID BERNABE BLANCO
FRANCISCOHEREDEROS DE
650 738 Labor
28033A012007200000YD 12 720 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ GUERRA MARIA
LUISA
658 743 Labor
28033A012007230000YJ 12 723 CAMPO REAL MADRID CONSTRUCCIONES ETERNO SL 62 69449 24 Labor
28033A012007250000YS 12 725 CAMPO REAL MADRID PAREDES MORERA
CONCEPCION
57 21 Labor
28033A012007280000YH 12 728 CAMPO REAL MADRID GARCIA GONZALEZ AMALIA
GARCIA GONZALEZ JOSE
GARCIA GONZALEZ AGUSTIN
726 856 Labor
28033A012007440000YF 12 744 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ MORERA
DOMINGOHEREDEROS DE
996 1077 Labor
28033A012007450000YM 12 745 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO
REAL
492 188 Labor
28033A012007460000YO 12 746 CAMPO REAL MADRID ALONSO GORDO BENITA 237 97 Labor
28033A012008170000YJ 12 817 CAMPO REAL MADRID JIMENEZ JUAN MANUEL 277 232 Labor
28033A012008690000YT 12 869 CAMPO REAL MADRID CONSTRUCCIONES ETERNO SL 16460 - Labor
28033A012009200000YZ 12 920 CAMPO REAL MADRID JIMENEZ JUAN MANUEL 334 433 Labor
28033A012009210000YU 12 921 CAMPO REAL MADRID JIMENEZ JUAN MANUEL 94 110 Labor
28033A012090100000YD 12 9010 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO
REAL
29 35 Vía de comunicación de
dominio público
28033A012090120000YI 12 9012 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO
REAL
929 578 Vía de comunicación de
dominio público
28033A012090130000YJ 12 9013 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO
REAL
34 38 Vía de comunicación de
dominio público
28033A012090140000YE 12 9014 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO
REAL
158 103 Vía de comunicación de
dominio público
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO

Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del terreno.
Cruzamientos
27014A012001220000IU 12 122 ARGANDA DEL
REY
MADRID AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL
REY
205 - FG Robledal, MM Pinar
maderable
28033A012006640000YZ 12 664 CAMPO REAL MADRID GUERRA TEVAR SARA PILAR 266 2 C- - Labor o Labradío secano
28033A012006970000YU 12 697 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL 386 - E- - Pastos
28033A012006990000Y
W
12 699 CAMPO REAL MADRID PABLO RODRIGUEZ PAULA 123 - C- - Labor o Labradío secano
28033A012007000000Y
W
12 700 CAMPO REAL MADRID GARCIA GONZALEZ JOSE; GARCIA
GONZALEZ AMALIA; GARCIA
GONZALEZ AGUSTIN
36 - C- - Labor o Labradío secano
28033A012008180000YE 12 818 CAMPO REAL MADRID LLANOS MARTINEZ MARIA DEL
CARMEN;
LLANOS MARTINEZ MANUELA;
LLANOS MARTINEZ MANUELA;
LLANOS MARTINEZ MARIA DEL